ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v góp ý dự thảo văn bản của

UBND tỉnh về tăng cường các

biện pháp thực hiện công tác cai

nghiện ma túy, quản lý sau cai

nghiện ma túy

Kính gửi: Sở Lao động - TB&XH tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở nội dung Công văn số 1517/SLĐTBXH-TEBĐG&PCTNXH
ngày 22/6/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về

việc lấy ý kiến dự thảo văn bản của UBND tỉnh về tăng cường các biện pháp thực
hiện công tác cai nghiện ma túy, quản lý sau cai nghiện ma túy.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo văn bản của UBND tỉnh về việc tăng
cường các biện pháp thực hiện công tác cai nghiện ma túy, quản lý sau cai nghiện

ma túy. Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thống nhất với các nội dung Công văn
của UBND tỉnh, không có ý kiến gì thêm.

Nay, UBND huyện Trà Bồng báo cáo để Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội biết tổng hợp./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- Phòng Lao động-TB&XH;
- VPH: C, PVP (VX), CVVX;
- Lưu VT.Hg

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phương

		2022-08-06T14:08:48+0700

		2022-08-06T14:34:06+0700

		2022-08-06T14:34:06+0700

		2022-08-06T14:34:06+0700